Po
jis
tn
á
sa
da
Pojistná sada

Pracovní kapalina pitná voda
Max. provozní teplota 80 °C
Objednací kódy sady
Objednací
kód
Otevírací tlak
pojistného
ventilu
Závit
pojistného
ventilu*
Průřez
sedla
pojistného
ventilu
Výtokový
součinitel
Celková
hmotnost
sady
Maximální
 výkon
ohřívače
vody*
Maximální
 objem
ohřívače
vody*
Připojovací
rozměr
17387   6 bar
G 1/2″ F-M 132,73 mm2 0,3 870 g 75 kW 200 l G 3/4″ F x G 3/4″ M
18272   7 bar
18288   8 bar
18274 10 bar
18678   6 bar
G 3/4″ F-M 226,98 mm2 0,3 1135 g 150 kW 1000 l G 1″ F x G 1″ M
18273   7 bar
18287   8 bar
18275 10 bar
* Dle ČSN 06 0830, Tabulka 6 – Stanovení jmenovitého průměru pojistného ventilu na přívodu studené vody k ohřívači
Materiály
Tělo pojistné sady a kulového kohoutu mosaz CW617N
Tělo a kuželka zpětného ventilu POM Hostaform
Pružina zpětného ventilu AISI 302
Těsnění EPDM
Schéma zapojení pojistné sady k ohřívači teplé vody
Popis připojení
LEGENDA
©2025  Vyhrazujeme si právo na chyby, změny a zlepšení bez předchozího oznámení.
REGULUS spol. s r.o.
E-mail: obchod@regulus.cz
Web: www.regulus.cz